MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGECMat N. 23 DE 08 DE ABRIL DE 2024

Divulga o resultado preliminar do Edital de Bolsas de Mestrado para Demanda Social 2024

A Presidenta da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e

Matemática da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições

legais, considerando as disposições do Edital PPGECMat 21/2024:

1. DIVULGA as inscrições deferidas e indeferidas no processo de seleção de bolsistas:

2. CONVOCA os inscritos que tiveram inscrição deferida para a Etapa 3 - Arguição do Plano de

trabalho - e entrevista a ser realizada no formato remoto, por meio do link do Google Meet

meet.google.com/jks-kusa-ntk no dia 09/04/2024 conforme horário (MS) abaixo:

1
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – UFGD / Dourados (MS), Rodovia Dourados - Itahum, km 12, CEP

79.804-970, Cx. Postal 533 - e-mail: ppgecmat@ufgd.edu.br - Tel.: (67) 3410-2094

Candidato(a) Situação
ALESSANDRA REIS DA SILVA Deferida

ANA CARLA VIEIRA PEREIRA Deferida

ELKA MONALIZA DA SILVA
SANTOS

Deferida

GERSON FRANCO Deferida

JOSE VITOR NOBREGA DE LIMA Deferida

NARA MACHADO ROCKENBACH Deferida

NICOLE PEREIRA MARTINS DE
LIMA

Deferida

RICHARDISON RUFINO DE
CASTILHO

Deferida

THAIS PEDRO LIMA Deferida

VITOR AUGUSTO BERNI PERES Deferida

Candidato(a) Horário
ALESSANDRA REIS DA SILVA 13:30

ANA CARLA VIEIRA PEREIRA 14:00

ELKA MONALIZA DA SILVA
SANTOS

14:30

http://meet.google.com/jks-kusa-ntk
mailto:ppgecmat@ufgd.edu.br

Prof.ᵃ Dr.ᵃ Adriana Fatima de Souza Miola
Presidenta da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e

Matemática - UFGD

2
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – UFGD / Dourados (MS), Rodovia Dourados - Itahum, km 12, CEP

79.804-970, Cx. Postal 533 - e-mail: ppgecmat@ufgd.edu.br - Tel.: (67) 3410-2094

GERSON FRANCO 15:00

JOSE VITOR NOBREGA DE LIMA 15:30

NARA MACHADO ROCKENBACH 16:00

NICOLE PEREIRA MARTINS DE
LIMA

16:30

RICHARDISON RUFINO DE
CASTILHO

17:00

THAIS PEDRO LIMA 17:30

VITOR AUGUSTO BERNI PERES 18:00

mailto:adrianamiola@ufgd.edu.br
mailto:ppgecmat@ufgd.edu.br

		2024-04-08T17:01:44-0300